[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»декабря 2015г. № 2154-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление

администрации Промышленновского муниципального района

от 23.10.2015 №1174-П «Об утверждении  муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами Промышленновского района» на 2016 год»
В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 15.08.2013 № 1362-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств районного бюджета» (с изм. от 01.12.2014  № 2932-П):

1.Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Промышленновского района» на 2016 год,  утвержденную постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 23.10.2015  № 1174-П (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте  Программы по строке «Объем финансового обеспечения на реализацию Программы на 2016 год составляет» цифру «48247»  заменить цифрой «48606», по строке  «в том числе за счет средств областного бюджета»  цифру «2210» заменить цифрой «2569».
1.2.  раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы»  изложить в новой редакции:

«

4. Ресурсное обеспечение реализации Программы

	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	 2016 год

	1
	2
	3

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Промышленновского района» на 2016 год
	Всего
	48606

	районный бюджет
	46037

	областной бюджет
	2569

	Подпрограмма 1. «Обеспечение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Промышленновского района»

	Всего
	48306

	районный бюджет
	45737

	областной бюджет
	2210

	Мероприятие 1.5.

Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	Всего
	45537

	районный бюджет
	45537

	районный бюджет

	Мероприятие 1.6.  Осуществление органами местного самоуправления муниципальных районов полномочий органов государственной власти Кемеровской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений за счет средств областного бюджета.
	Всего
	2569

	областной бюджет
	2569

	Мероприятие 1.7.

Выделение грантов поселениям района  за  достижение наилучших показателей по увеличению доходной части бюджетов и сокращению неэффективных бюджетных  расходов
	Всего
	200

	районный бюджет
	200

	Подпрограмма 3. «Управление муниципальным долгом Промышленновского района»

	Всего
	300

	районный бюджет
	300

	Мероприятие 3.2. Процентные платежи по муниципальному долгу Промышленновского района
	Всего
	300

	районный бюджет
	300

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района  О.А. Игину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 и подлежит размещению на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

Глава
Промышленновского муниципального района                           Д.П. Ильин
Исп. Г.В. Анохина
Тел 74414